
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲大分環境クリーナー

㈱大分クリーン産業

㈱メンテナンス

㈲九州管通

ニューテクノファースト㈱

㈱ナナモリ

ＨＯＫＯ㈱

㈱マイカン

㈲ダイソー環境開発

第２回金額

8,960,000

8,700,000

9,100,000

9,000,000

8,800,000

8,550,000

8,980,000

8,750,000

第３回金額

8,530,000

8,540,000

8,540,000

8,540,000

8,540,000

8,400,000

8,550,000

8,530,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月３１日

清掃施設課

大洲園処理場汚水槽等清掃業務委託

大分市西新地1丁目7番3号

令和 ６年 ４月１７日 １６時１５分

8,000,000

辞退

決定

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字津守３７０－１
ＨＯＫＯ㈱
代表取締役 光長 浩

落札金額 ¥8,800,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．


